Epreuve LOrée des Sucs

Scratch Dossard

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

141
66
166
10
132
50
156
59
135
180
87
170
164
168
182
154
147
79
189
162
151
78
33
29

Nom Prénom

HAON Corentin

LE FUR MATHIEU
MATTRAND David
BERARD SEBASTIEN
ROSSAT Sandy
FILIOL Hubert
MASSIN Baptiste
GORY Adrien
PETRE Rémi
GIRAUD Bertrand
NOEL Tom
ENJOLRAS Yann
MOREL Steven
BOSSER Alex
BOULON Emile
CHAPUY Théophile
ROMEAS Richard
MIRAMAND Cyril
JACON Ludovic
BONNET Aurelien
ABRIAL Denis
MIALON Lise
CHAUDIER Nathan
CHAPON Mickael

Class M/F Class cat

M (10.)
M (11.)
M (12.)
M (13.)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
M (18.)
M (19.)
M (20.)
M (21.)
F(1)

M (22.)
M (23.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Trail des Sucs 2019

ESM (1.)
JUM (1))
SEM (1.)
SEM (2.)
SEM (3.)
SEM (4.)
SEM (5.)
SEM (6.)
CAM (1.)
SEM (7.)
CAM (2.)
ESM (2.)
SEM (8))
CAM (3.)
JUM (2.)
ESM (3.)
M2M (1.)
M1M (1.)
SEM (9.)
SEM (10.)
M2M (2.)
SEF (1.)

ESM (4.)
SEM (11.)

velay athlétisme

DAUPHIRUN

velay athlétisme

TRYSSINGEAUX

TRYSSINGEAUX
velay athlétisme

ATHLEtique club monistrol

COURIR en EMBLAVEZ

ACO Firminy

0:53:04
0:54:04
0:56:59
0:57:13
0:57:26
0:58:20
0:58:36
0:59:26
0:59:45
1:00:02
1:01:12
1:01:24
1:01:30
1:01:50
1:04:55
1:05:05
1:05:09
1:05:25
1:05:33
1:05:39
1:05:47
1:05:48
1:05:55
1:06:28

14.13
13.87
13.16
13.11
13.06
12.86
12.8

12.62
12.55
12.49
12.25
12.21
12.19
12.13
11.55
11.52
11.51
11.46
11.44
11.42
11.4

11.4

11.38
11.28

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055

28

187
186
139
93

143
121

19
118
142
161
152
184
175
48
150
55
1

21
140
54
3043
51
13
65
39
183
23
90

Nom Prénom
CHAPON Jeremy
COSTET Benjamin
CHAUSSE Cedric
MOURIER Philippe
PETIT BENOIT
SAURON Cyril
VIDAL raphael
BARTHELEMY geoffrey
ALLIBERT Emmanuel
BORNE BASTIEN
VARNIEU Nicolas
CHANAL Yanis
PERBET Antoine
PONSONNET Frédéric
BOURGIER Eymeric
ARSAC Thomas
FAYOLLE Patrick
RANCON Rony
GIRAUD Fabien
ACHAINTRE Sébastien
BRANCHE DAMIEN
MANGHERA Philippe
GIRAUD Alderic
GEORGES Emmanuel
FLOCH Maxime
BEYNIER Antoine

LAPREVOTTE Jean-christophe

COULAND gerald
DELOLME Julien
BRUYERE francois
PAILLER Anselme

Class M/F Class cat

M (24.)
M (25.)
M (26.)
M (27.)
M (28.)
M (29.)
M (30.)
M (31.)
M (32.)
M (33.)
M (34.)
M (35.)
M (36.)
M (37.)
M (38.)
M (39.)
M (40.)
M (41))
M (42.)
M (43.)
M (44.)
M (45.)
M (46.)
M (47.)
M (48.)
M (49.)
M (50.)
M (51.)
M (52.)
M (53.)
M (54.)
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SEM (12.)
SEM (13.)
SEM (14.)
M2M (3.)
SEM (15.)
M1M (2.)
M1M (3.)
SEM (16.)
SEM (17.)
CAM (4.)

SEM (18.)
CAM (5.)

CAM (6.)

SEM (19.)
SEM (20.)
SEM (21.)
M2M (4.)
SEM (22.)
M1M (4.)
SEM (23.)
M1M (5.)
M1M (6.)
M1M (7.)
M2M (5.)
SEM (24.)
SEM (25.)
SEM (26.)
M1M (8.)
SEM (27.)
M3M (1.)
ESM (5.)

Combes et Crétes

velay athlétisme
Désidetrail

COURIR en EMBLAVEZ
TRYSSINGEAUX

TRYSSINGEAUX
TRYSSINGEAUX

Team Cinna

team trail 43
Salta Bartas

ATHLE TENCE

1:06:28
1:06:39
1:06:39
1:06:57
1:07:04
1:07:07
1:07:08
1:07:16
1:07:22
1:07:51
1:07:51
1:07:58
1:07:58
1:08:22
1:08:27
1:08:33
1:08:41
1:09:24
1:09:28
1:09:52
1:09:57
1:10:10
1:10:11
1:10:49
1:11:00
1:11:26
1:11:53
1:11:53
1:11:56
1:11:56
1:12:15

ecart 1er vitesse (km/h)

+13:24
+13:34
+13:34
+13:53
+14:00
+14:02
+14:04
+14:11
+14:17
+14:46
+14:47
+14:54
+14:54
+15:17
+15:22
+15:29
+15:36
+16:20
+16:24
+16:48
+16:52
+17:06
+17:06
+17:44
+17:56
+18:22
+18:48
+18:49
+18:51
+18:52
+19:10

11.28
11.25
11.25
11.2

11.18
11.17
11.17
11.15
11.13
11.05
11.05
11.03
11.03
10.97
10.96
10.94
10.92
10.81
10.79
10.73
10.72
10.69
10.69
10.59
10.56
10.5

10.43
10.43
10.43
10.42
10.38
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Scratch Dossard

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086

106
81
190
72
47
92

149
101
46
98
178
25

35
165
188
100
172
104
116
99
130
70
38
159
97
169
125
127
85

Nom Prénom
ROYER Pierre-Alain
MONTCHALIN Richard
ROCHER Stephane
MARCONNET LYLIAN
DURIN Séverine
PASCAL Nicolas
BADIOU Tanguy
CHAMBRON Gregory
RICOU Alain
DUMOUTET Emmanuel
POURRAT simon
LICHERON David
CELLE DAMIEN
BEAL Veronique
CHAUVIN GERARD
MAILLET Lydie
DELAIGUE Jocelyn
RAUCOURT Alexandre
MILLIET Thibaut
ROUSSON frederic
THIERY Christophe
QUOIZOLA Jeremy
DELABRE Anthony
LONGEON Thomas
COSTE Thomas
CHAMPANHET Jean-Luc
POURRAT pascal
ZAPATA Sylvain
FAYOLLE Sébastien
FREYCHET Xavier
MOULIN Sylvain

Class M/F Class cat

M (55.)
M (56.)
M (57.)
M (58.)
F(2)

M (59.)
M (60.)
M (61.)
M (62.)
M (63.)
M (64.)
M (65.)
M (66.)
F(3)

M (67.)
F (4)

M (68.)
M (69.)
M (70.)
M (71.)
M (72.)
M (73.)
M (74.)
M (75.)
M (76.)
M (77.)
M (78.)
M (79.)
M (80.)
M (81.)
M (82.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

SEM (28.)
SEM (29.)
M1M (9.)
JUM (3.
SEF (2.)
M1M (10.)
SEM (30.)
SEM (31.)
M2M (6.)
M2M (7.)
ESM (6.)
SEM (32.)
SEM (33.)
M1F (1.)
M3M (2.)
SEF (3.)
SEM (34.)
M1M (11.)
M1M (12.)
M1M (13.)
M2M (8.)
SEM (35.)
M1M (14.)
SEM (36.)
SEM (37.)
M2M (9.)
M2M (10.)
SEM (38))
SEM (39.)
M1M (15.)
SEM (40.)

CRV LYON TRIATHLON
BELLIMONTRAIL

LADENTQUIBOUGE- BEAUZAC

athle TENCE

st julien sport nature
cournon ambiance course

velay athlétisme

1:12:29
1:12:39
1:12:42
1:12:49
1:12:51
1:12:52
1:13:08
1:13:22
1:13:40
1:13:50
1:13:55
1:14:09
1:14:20
1:14:36
1:14:39
1:14:52
1:15:38
1:15:46
1:15:53
1:15:56
1:15:59
1:16:01
1:16:20
1:16:29
1:16:39
1:17:03
1:17:05
1:17:06
1:17:23
1:18:08
1:18:23

ecart 1er vitesse (km/h)

+19:25
+19:35
+19:37
+19:44
+19:47
+19:47
+20:04
+20:17
+20:36
+20:45
+20:51
+21:04
+21:15
+21:31
+21:34
+21:48
+22:33
+22:41
+22:49
+22:52
+22:55
+22:57
+23:15
+23:24
+23:34
+23:59
+24:00
+24.02
+24:18
+25:04
+25:18

10.35
10.32
10.32
10.3
10.29
10.29
10.25
10.22
10.18
10.16
10.14
10.11
10.09
10.05
10.05
10.02
9.92
9.9
9.88
0.88
9.87
9.86
9.83
9.8
9.78
9.73
9.73
9.73
9.69
9.6
9.57
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Scratch Dossard

0087
0088
0089
0090
0091
0092
0093
0094
0095
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
0113
0114
0115
0116
0117

68
60
120
75
122
185
119
171
174

177
17
82
173
153
24
103
163
131
31
160
32
36
22
148
145
108
15
136
146
89

Nom Prénom
LESKO Sandra
GROSSARD Marie-Séverine
VIDAL FABIENNE
MASSON théo
VILLEVIEILLE christelle
CUOQ Remi
VIAL Cedric
BLEU André
VIDAL Thierry
BATTIKH Sabrine
CHEVALIER Mireille
BONNET Jerome
MONTMARTIN Jean-Christophe
COFFY Gilles
GAUTHIER Alain
BUTCHER JONATHAN-JAMES
ROMEYER Damien
MOULIN Solene
RINALDI Emma
CHARTIER Bruno
DEBARD David
CHATAING CELINE
CHAZAL YANNICK
BRANCHE KATIA
CHANAL Anne-Laure
GROS ARNAUDON Aline
SARTRE alexandre
BLIVET Virginie
BERNARD Monique
PAYSAL Carla
PACCOU Grégory

Class M/F Class cat

F (5.

F(6)

F (7.

M (83.)
F(8)

M (84.)
M (85.)
M (86.)
M (87.)
F (9.

F (10))
M (88.)
M (89.)
M (90.)
M (91.)
M (92.)
M (93.)
F(11)
F(12)
M (94.)
M (95.)
F(13.)
M (96.)
F(14.)
F (15))
F (16.)
M (97.)
F(17.)
F (18)
F(19.)
M (98.)
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SEF (4.)
M1F (2.)
M1F (3.)
ESM (7.)
M1F (4.)
SEM (41.)
M1M (16.)
M2M (11.)
M2M (12.)
SEF (5.)
M1F (5.)
M1M (17.)
M1M (18.)
M2M (13.)
M3M (3.)
M1M (19.)
SEM (42.)
SEF (6.)
CAF (1.)
M2M (14.)
SEM (43.)
SEF (7.)
M1M (20.)
M1F (6.)
SEF (8.)
SEF (9.)
M1M (21.)
M1F (7.)
M3F (1.)
SEF (10.)
M1M (22.)

TRIATHLON LE PUY EN VELAY

Tressacois
Tressacois
puissance 3 cournon

Tressacois

TRYSSINGEAUX

Team St-Vidal
AS ROMAGNAT

LDQB

1:18:26
1:18:29
1:18:31
1:19:34
1:19:52
1:20:04
1:20:07
1:20:07
1:20:10
1:20:28
1:20:39
1:20:40
1:20:50
1:20:57
1:21:17
1:21:19
1:21:20
1:21:26
1:21:28
1:21:59
1:22:01
1:22:33
1:22:41
1:22:42
1:22:50
1:23:00
1:23:12
1:23:25
1:24:09
1:24:12
1:24:21

ecart 1er vitesse (km/h)

+25:21
+25:24
+25:26
+26:30
+26:47
+27:00
+27:.02
+27:03
+27.05
+27:23
+27:34
+27:35
+27:46
+27:52
+28:12
+28:14
+28:15
+28:22
+28:24
+28:55
+28:57
+29:29
+29:36
+29:37
+29:45
+29:55
+30:08
+30:21
+31:04
+31:07
+31:17

9.56
9.56
9.55
9.42
9.39
9.37
9.36
9.36
9.36
9.32
9.3

9.3

9.28
9.26
9.23
9.22
9.22
9.21
9.21
9.15
9.14
9.08
9.07
9.07
9.05
9.04
9.01
8.99
8.91
8.91
8.89
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Scratch Dossard

0118
0119
0120
0121
0122
0123
0124
0125
0126
0127
0128
0129
0130
0131
0132
0133
0134
0135
0136
0137
0138
0139
0140
0141
0142
0143
0144
0145
0146
0147
0148

111
138
80
176
74
192
112
69
102
181
133
26
126
91
27
128
137
129
40
191
158
45
105
42
14
2058
144
110
167
88
86

Nom Prénom
SOUBRIER Thomas
VOLLE Charles
MONTCHALIN Angélique
TUZET Yvan
MASSON claude
MAURIN Laura
SOUCHON Corinne
LIOGIER FABRICE
ROC AGNES
GIRAUD Gaelle
MERABTI Rachid
CELLE Evelyne
PETIT Maurice
PAILLER Pierre
CELLE Philippe
MARCON Sylvie
TREILLE Fernand
EXBRAYAT Elise
DAMON MARIE
EPALLE Nina
MIZZON Maud
DUMOULIN yann
ROYER Nicolas
DELOLME clarisse
BLANCHARD christophe
MORIN Amelie
CELLE Martine
SOLVIGNON Séverine
BOSSER Johana
NOLLET Justine
NICOLAS VIRGINIE

Class M/F Class cat

M (99.)
M (100.)
F (20.)
M (101.)
M (102.)
F(21)
F (22.)
M (103.)
F (23.)
F (24)
M (104.)
F (25)
M (105.)
M (106.)
M (107.)
F (26)
M (108.)
F(27)
F (28.)
F(29)
F (30.)
M (109.)
M (110.)
F(31)
M (111.)
F (32)
F (33.)
F (34.)
F (35.)
F (36)
F (37.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

SEM (44.)

M3M (4.) COURIR en EMBLAVEZ
SEF (11.)

M4M (1.)

M2M (15.) picourse

SEF (12.)

SEF (13.)

M1M (23.)

M2F (1.)  GUILHERAND GRANGES TRIATHLON
SEF (14.)

M3M (5.) ACO Firminy

M1F (8.)

M2M (16.)

M3M (6.)

M2M (17.)

M2F (2.)

M4M (2.) Les Foulées de St Germain Laprade
SEF (15.)

SEF (16.)

SEF (17.)

M1F (9.)

M1M (24.) Saint Jeures Sport Jeunesse
M1M (25.)

SEF (18.)

M2M (18.)

SEF (19.)

M2F (3.) CLIPS

SEF (20.)

SEF (21.)

SEF (22.)

M1F (10.)

1:24:30
1:24:46
1:24:50
1:24:51
1:24:52
1:24:58
1:25:01
1:25:06
1:25:12
1:25:32
1:25:45
1:25:45
1:25:52
1:26:17
1:26:38
1:26:38
1:26:50
1:27:05
1:27:37
1:28:31
1:28:32
1:28:36
1:28:36
1:28:48
1:29:08
1:29:08
1:29:09
1:29:26
1:29:29
1:29:43
1:29:49

ecart 1er vitesse (km/h)

+31:26
+31:41
+31:45
+31:47
+31:47
+31:54
+31:56
+32:01
+32:07
+32:27
+32:40
+32:40
+32:48
+33:12
+33:34
+33:34
+33:45
+34:00
+34:32
+35:26
+35:28
+35:32
+35:32
+35:43
+36:03
+36:04
+36:05
+36:22
+36:24
+36:38
+36:45

8.87
8.85
8.84
8.84
8.84
8.83
8.82
8.81
8.8

8.77
8.75
8.75
8.73
8.69
8.66
8.66
8.64
8.61
8.56
8.47
8.47
8.46
8.46
8.45
8.41
8.41
8.41
8.39
8.38
8.36
8.35
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Scratch Dossard

0149
0150
0151
0152
0153
0154
0155
0156
0157
0158
0159
0160
0161
0162
0163
0164
0165
0166
0167
0168
0169
0170
0171
0172
0173
0174
0175
0176
0177
0178
0179

179
71
67
20

62
43
44
157
41
61
123
11
94
49
53
64
107
117
18
155
34
52
37
95
63
109
12
4
96
57

Nom Prénom
PLANTIN Pierre
MACHABERT FLORIANE

LENQUETTE - LACLAU Violaine

BOYER Patrice
BARDEL Quentin
HOUDRE MARION
DENOZY JOSHUA
DORANGEON Regine
JAOUEN David
DELAIGUE ANGELIQUE
GUIBERT CINDY
VUITTENEZ MARIE-LAURE
BERGERON Estelle
PICOT CORINNE
FERRIER chrystelle
GAUTHIER Julien
JOURDA Olivia

SABY CLAIRE
VALHORGUE Colette
BORIE GILLES
CHAPON Christelle
CHAUSSE Elodie
GAUCHET Estelle
CHEILLETZ Charlotte
PIERQUIN Christine
JEANNIN Laurent
SCHAFFO Armelle
BERNARD Audrey
BACCONNIER Isabelle
PONCHARD Angélique
GIROUD ARGOUD Justine

Class M/F Class cat

M (112.)
F (38)
F (39.)
M (113.)
M (114.)
F (40)
M (115.)
F(41.)
M (116.)
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SEM (45.)
SEF (23.)
SEF (24.)
M1M (26.)
SEM (46.)
SEF (25.)
SEM (47.)
M2F (4.)

M1M (27.)
SEF (26.)
SEF (27.)
M1F (11.)
M1F (12.)
M1F (13.)
M1F (14.)
M1M (28.)
SEF (28.)
M1F (15.)
M3F (2.)

M2M (19.)
M2F (5.)

SEF (29.)
SEF (30.)
M1F (16.)
M2F (6.)

M2M (20.)
SEF (31.)
M1F (17.)
M2F (7.)

M1F (18.)
SEF (32.)

MISTRAL TRIATH CLUB ORANGE

team trail 43

Espace et course

Auvergnats du Coeur
COURIR en EMBLAVEZ
Espace et course

velay athlétisme
Pciourse

1:30:27
1:30:28
1:30:31
1:31:48
1:31:58
1:32:27
1:32:52
1:33:12
1:33:34
1:33:45
1:33:46
1:35:02
1:35:03
1:36:18
1:36:18
1:36:43
1:38:00
1:38:01
1:38:15
1:38:22
1:38:37
1:40:48
1:40:48
1:41:00
1:41:10
1:42:24
1:42:39
1:43:24
1:43:59
1:44:00
1:45:54

ecart 1er vitesse (km/h)

+37:22
+37:24
+37:27
+38:43
+38:54
+39:23
+39:47
+40:07
+40:29
+40:41
+40:41
+41:58
+41:59
+43:14
+43:14
+43:38
+44:56
+44:56
+45:11
+45:17
+45:33
+47:43
+47:43
+47:56
+48:06
+49:20
+49:34
+50:20
+50:55
+50:55
+52:49

8.29
8.29
8.28
8.17
8.15
8.11
8.08
8.05
8.01

7.89
7.89
7.79
7.79
7.75
7.65
7.65
7.63
7.62
7.6

7.44
7.44
7.42
7.41
7.32
7.31
7.25
7.21
7.21
7.08
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Scratch Dossard Nom Prénom Class M/F
0180 58 GIROUD ARGOUD Manon F(61.)
0181 77 MENINI STEPHANE M (120.)
0182 76 MENINI BENEDICTE F (62.)
0183 134 GRANGER Myriam F (63.)
DNF 83 MOSSER Jacques M ()

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Class cat
SEF (33.)
M1M (29.)
SEF (34.)
SEF (35.)
M2M ()

Club

velay athlétisme
Le Puy en Velay Triathlon

1:45:54
1:46:40
1:46:40
1:58:26
DNF

+52:49
+53:35
+53:35
+65:22

Temps ecart 1er vitesse (km/h)

7.08
7.03
7.03
6.33
0
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